
Česká školní inspekce    Opravy interiérů objektů Ústředí   

a Středočeského inspektorátu ČŠI  

sp.zn.: ČŠIG-S-633/24-G2  č.j.: ČŠIG-5136/24-G2  

  

  

1  

  

Příloha č. 1  

  

    

  

Dokumentace pro zadání díla  

Investor:    

Česká školní inspekce (dále jen „ČŠI“), Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5, IČO 00638994  

Oprava interiérů objektu   

- Ústředí ČŠI, Fráni Šrámka 37, 150 21 a   

- Středočeského inspektorátu ČŠI, Arabská 683, 160 66 Praha 6  

  

OBSAH  DOKUMENTACE:  

01 Technická  zpráva   

02 Výkresová část  

02.1 ČŠI, ústředí; 4. nadzemního podlaží (dále jen „NP“) – legenda místností,   

  4.NP – zaměření, 4.NP – svítidla  

02.2 ČŠI, Středočeský inspektorát, pavilon C; půdorys-C – 1.NP, půdorys-C – 2.NP  

  

V Praze  12. 7. 2024  

01 Technická zpráva  
  

I.  SOUPIS PRACÍ:  

• Oprava podlah  

• Oprava elektroinstalace (osvětlení)  

• Oprava výmalby interierů   

• Stěhování a úklid   



Česká školní inspekce    Opravy interiérů objektů Ústředí   

a Středočeského inspektorátu ČŠI  

sp.zn.: ČŠIG-S-633/24-G2  č.j.: ČŠIG-5136/24-G2  

  

  

2  

  

1.  Oprava podlah  

Vzhledem ke svému stáří a opotřebení bude stávající podlahová krytina v obou objektech ČŠI 

vyměněna za novou.   

Stávající krytina bude odstraněna a podklad opraven pro položení nové nášlapné vrstvy.  

Většina nového povrchu podlah budou plovoucí podlahy z vinylových lamel 18 x 122 cm, tl. 

min 5 mm, třída zátěže min. 32, v provedení „click“, včetně XPS podložky. Sokl bude olištován 

ABS lištou ve stejném dekoru jako podlaha, případně soklem ze zátěžového koberce. Sokl 

včetně krajových spojovacích komponentů (napojení bez těchto komponentů se nepřipouští). 

Přechody v úrovni dveří mezi jednotlivými místnostmi budou řešeny hliníkovou přechodovou 

lištou.  

V objektu Ústředí ČŠI se jedná o kanceláře ve 4. NP (3. patro) s výjimkou m.č. 416, kde bude z 

akustických důvodů položen zátěžový koberec.  

V objektu pavilonu C Středočeského inspektorátu ČŠI bude v chodbách m.č. 101, 105 a 202 

vinylová podlaha položena na stávající keramickou dlažbu a v ubytovacím pokoji m.č. 119 bude 

položen zátěžový koberec.  

Popis jednotlivých místností s výměrami je uveden v příloze.   

__________________________________________________________________________  

  

2.  Oprava elektroinstalace (osvětlení)  

V rámci opravy elektroinstalace budou v objektu Ústředí ČŠI ve 4. NP vyměněny morálně a 

fyzicky zastaralá svítidla za LED panely 30 x 120 cm, 4 000°K, svítivost min. 4300 lm, příkon 

max. 45 W, s regulací intenzity svícení. Současně budou vyměněny opotřebované instalační a 

ovládací prvky stávající elektroinstalace. Ovladače instalovaných LED panelů budou 

dvoutlačítkové dálkové dotykové se stmíváním každého okruhu, ve tvaru běžného vypínače a 

budou instalovány na zeď.  

___________________________________________________________________________  

  

3.  Oprava výmalby interierů po zatečení srážkové vody  

Jedná se o opravu a potřebnou obnovu maleb v místnostech dotčených opravou podlah a 

elektroinstalace. Stěny a strop budou očištěny, případně vyspraveny. Výmalba bude provedena 

tekutou malířskou disperzní omyvatelnou směsí (např. Primalex Fortec) ve dvou vrstvách s 

odpovídající penetrací podkladu.  

Součástí malířských prací je i zakrytí oken a potřebných částí interiéru.  

  

 

  



Česká školní inspekce    Opravy interiérů objektů Ústředí   

a Středočeského inspektorátu ČŠI  

sp.zn.: ČŠIG-S-633/24-G2  č.j.: ČŠIG-5136/24-G2  

  

  

3  

  

4.  Stěhování nábytku a úklid  

Součástí prací v pavilonu C Středočeského inspektorátu ČŠI je demontáž a likvidace stávajících 

dvou kuchyňských linek a potřebné stěhování nábytku před a po provedení oprav.  

Před předáním díla budou všechny řešené a dotčené prostory vyčištěny, uklizeny a uvedeny do 

původního stavu.   

Při výstavbě je nutno pro bezpečnost pracovníků a zajištění ochrany zdraví při stavbě dodržovat 

platné právní předpisy a normy pro výstavbu, především zákon č. 309/2006 Sb., kterým se 

upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a 

o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 

pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci), ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších 

předpisů. Při výstavbě je nutné postupovat podle technických listů pro jednotlivé výrobky a 

materiály a dodržovat základní pravidla hygieny práce. Specializované práce musí provádět 

pracovníci s předepsanou kvalifikací.  

  


